
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 605 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉3 kapsle před hlavními jídly.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nekombinujte s jinými antikoagulancii, trombolytiky, koagulancii nebo antikoagulancii, při léčbě krevních sraženin nebo při léčbě srdce či ledvin. Neužívat těhotným a kojícím ženám.

DI‑CIRCLE

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

Každá lahvička obsahuje꞉‑ Suchý extrakt z bobulí Listnatec (Ruscus) 10꞉1Rostlinný prostředek používaný k podpoře zdraví cév, snižování otoků a zlepšení prokrvení dolních končetin. Jeho užívání může pomoci snížit pocit tíže a otoky nohou.‑ Suchý extrakt z listových pupenů Červené vinné révy (Vitis vinifera) 6꞉1Přírodní produkt, který se používá pro podporu zdraví srdce a cév, zlepšení krevního oběhu a ochranu buněk před volnými radikály. Jeho užívání může pomoci posílit srdce a cévy, zlepšit krevní oběh a chránit buňky před poškozením volnými radikály.‑ Suchý extrakt z listu Jinanu dvoulaločného (Ginkgo biloba) 40꞉1Přírodní extrakt bohatý na antioxidanty, který se tradičně používá k podpoře kognitivní funkce, zlepšení  paměti  a  prokrvení  mozku.  Jeho  užívání  může  přispět  k  lepší  koncentraci, mentálnímu výkonu a ochraně mozku před škodlivými účinky volných radikálů.‑ Suchý extrakt z listů Vilínu virginského (Hamamelis) 10꞉1Přírodní produkt, který se používá pro péči o pleť, zklidnění podráždění a snížení otoků. Jeho užívání může pomoci zmírnit zarudnutí, zjemnit pokožku a dodat jí svěžest.‑ Suchý extrakt z plodů Brusnice borůvkovité (Vaccinium myrtillus) 5꞉1Přírodní extrakt bohatý na antioxidanty, který podporuje zdraví očí a cévního systému. Jeho užívání může pomoci posílit zrak a zlepšit prokrvení cév.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 605 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉3 kapsle před hlavními jídly.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nekombinujte s jinými antikoagulancii, trombolytiky, koagulancii nebo antikoagulancii, při léčbě krevních sraženin nebo při léčbě srdce či ledvin. Neužívat těhotným a kojícím ženám.

DI‑CIRCLE

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Suchý extrakt z plodů Kaštanu koňského (Aesculus hippocastanum) 8꞉1Přírodní extrakt s protizánětlivými vlastnostmi, který podporuje zdraví cév a žilního systému. Jeho užívání může pomoci snížit otoky, bolesti nohou a pocit těžkých nohou.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


